
 

NEWS&TOPICS  

2021年 10月吉日 

菊水化学工業株式会社 

お客様各位 

新製品上市のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、「下地から仕上げまでの総合塗料メーカーをめざす」の方針のもと、 

下記の通り新製品を上市することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

≪製品名≫               遮熱・断熱 ラジカル制御型多彩模様塗料 

「パステルフレーバー」 

 

≪発売日≫              ２０２１年１１月１日（月） 

 

≪製品荷姿≫ 「パステルフレーバー中塗」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５ｋｇ／缶 

 「パステルフレーバー上塗」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１５ｋｇ／缶 

 

≪光沢≫ 艶有／艶消し ※発注の際、艶指定がない場合は、艶有が標準になります。 

 

≪対応工場≫ 各務原工場 

 

≪留意事項≫ ○下地の種類により、別途下塗材の選択が必要になります。 

○標準仕様に準じた施工と、所要量の管理指導をお願いします。 

○色調は、標準20色の対応になります。   

○艶有と艶消しでは、同色調でも艶の影響で違って見える場合がります 

○その他、製品情報は,弊社ホームページをご覧ください。 

  https://www.kikusui-chem.co.jp/products/post_41.html 

以上 


